
Česká školní inspekce  Tisk Výroční zprávy 2020/2021 II. 
sp zn.: ČŠIG-S-598/21-G42  čj.: ČŠIG-475/22-G42 
 

1/2 

 

Písemná zpráva zadavatele 
podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 

1. Veřejná zakázka 

Název veřejné zakázky: Tisk materiálů pro testování a tisk publikací 

Část veřejné zakázky: Tisk Výroční zprávy 2020/2021 II. 

Datum vyhlášení veřejné 

zakázky: 13. 12. 2021 

Ev. číslo dle Věstníku 

veřejných zakázek: Z2021-046690 

Předmět, režim a  druh 

veřejné zakázky: 
Předmětem veřejné zakázky je tisk 300 ks Výroční zprávy 

České školní inspekce za školní rok 2020/2021. 

CPV kód: 79800000-2 Tiskařské a související služby 

Nadlimitní veřejná zakázka na služby 

Druh zadávacího řízení: Otevřené 

 
2. Identifikační údaje zadavatele  

Název zadavatele Česká školní inspekce 

Sídlo Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5 

IČO 00638994 

Právní forma organizační složka státu 

Jméno a příjmení osoby 

zastupující zadavatele 
Mgr. Tomáš Zatloukal, MBA, LL.M., MSc.,  

ústřední školní inspektor 

+420 251 023 106 

tomas.zatloukal@csicr.cz 

 
3. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Zadavatel  rozhodl o zrušení zadávací řízení v souladu s § 127 odst. 2 písm. d) zákona 

č. 134/2016 Sb., neboť s ohledem na omezení výše disponibilních prostředků státního 
rozpočtu (v rozpočtu zadavatele) vlivem procesů a parametrů institutu rozpočtového 

provizoria a dále s ohledem na současně působící prudký nárůst mandatorních a zároveň 
prioritních provozních výdajů (dodávky energií, apod.), který na straně dodavatelů zadavatele 
nastal až po vyhlášení zadávacího řízení, by v období relevantním pro plnění zakázky 

zadavatel nebyl schopen zajistit její financování v souladu s ustanoveními uvedenými 
v návrhu smlouvy, která je součástí zadávací dokumentace. S ohledem na výše uvedené je 

nově případné plnění zakázky zároveň neefektivní (ve vztahu k modifikovaným potřebám 
zadavatele). 

 

 

mailto:tomas.zatloukal@csicr.cz


Česká školní inspekce  Tisk Výroční zprávy 2020/2021 II. 
sp zn.: ČŠIG-S-598/21-G42  čj.: ČŠIG-475/22-G42 
 

2/2 

4. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Tato otázka je zde irelevantní, neboť předmět plnění obsahuje jeden typ služby, tisk 300 ks 

Výroční zprávy České školní inspekce za školní rok 2020/2021. 

5. Další skutečnosti 

Skutečnosti předpokládané v § 217 odst. 2 písm. c), d), e), f), g), h), i), k), l) a n) zákona 

č. 134/2016 Sb. v tomto zadávacím řízení nenastaly. 

V Praze dne 24. 1. 2022 

 

Bc. Kamil Melichárek v. r. 

ředitel odboru ICT a hospodářské správy 

(elektronicky podepsáno) 


		2022-01-24T10:59:57+0000




